

## KURSSIOHJE ILMOITTAUTUNEILLE

### Konekultaus kirjan kanteen 17.–18.11.2018

Kirjan tai kansion selkään tai kanteen on mukava saada nimi tai titteli. Kultauskoneella se onnistuu, kunhan kirjan tai kansion kansi on vielä IRTI sidoksesta. Jos mahdollista, tuo kurssille aiemmin tehtyjä kansia, koska liimausten on hyvä olla kuivunut ennen kultausta. Mutta voit myös tehdä liimauksia lauantaina ja kullata kuivat kannet sunnuntaina.

Voidaan painaa myös joulukortteja aiheeseen sopivalla tekstillä. Voit halutessasi varata kaunista kartonkia tai valmiita korttipohjia sitä varten. Minulta löytyy kaunista elävän ruskeaa uusiokartonkia, joista voidaan leikellä ja taitella kortteja.

Kultausfolio ei ole oikeaa kultaa vaan metalliseosta ja sitä on montaa väriä, mattaa ja kiiltävää. Kultauskirjasimia ja kuviolaattoja on kurssipaikassa melkoinen valikoima eri tarkoituksiin. Kultauskoneitakin on useampia, joista kukin soveltuu vähän erilaisiin tarkoituksiin. Yhdellä saa vain pientä tekstiä, yksi soveltuu parhaiten korttipainatukseen. Varsinainen kultaus on nopea toimenpide, mutta valmistelut ja siivoaminen ottavat aikaa. Mitä pitempi teksti tai kirjan nimi, sen hankalampi homma.

Kirjansidonnallisia työvälineitä voi lainata kurssilla. Kultauksessa erityisen tarpeellisia ovat sakset, maalariinteippi, jotka ovat hyvät olla omat, sekä terävä kynä ja hyvä viivotin. Lukulasit mukaan!

Kurssi aika lauantaina ja sunnuntaina 9.30-17. Puolilta päivin pidetään ruokatauko, ota eväät mukaan. Jääkaappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla.

Ilmoittautumismaksu on 28 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia. Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen linkin kautta tai ilmoita opiston toimistoon mahdollisimman pian.

Kurssipaikka on Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Jos ulko-ovi on lukossa kun tulet, soita ovikelloa.

Tervetuloa kurssille!  
t. Tarja p. 040 5245 661 tarja@kirjatar.fi

